



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

2 - Ağustos-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 799 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Törenlerle ve şenliklerle kutlayacağımız  
5 Ağustos Ekonomik kalkınma gününde

## Yeni Belediye Sarayı ve Düğün Salonu Törenle Hizmete Açılacak



Yapımı bir süre önce tamamlanan yeni Belediye Sarayı ve Düğün Salonu ile Akyol Bekçi Evi 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Günü kutlamaları çerçeve

sinde törenle hizmete açılacak.

Açılışlarla ilgili olarak bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, büyüyen ve gelişen Seydişehir'e yeni yatırımlar kazandırmanın sevinci içinde olduğunu ifade ederek, «İlçemizin yeni ve büyük bir Belediye Sarayı ile Düğün Salonuna ihtiyacı vardı. Bu ihtiyacı karşılamak amacıyla 1985 yılında inşasına başladığımız, Belediye Sarayı ve Düğün Salonu'nu kısa bir sürede tamamlayarak hiz-

met verir hale getirdik. Törenle açılışını yapacağımız bu eserlerin ilçemize hayırlı ve uğurlu olmasını dilerim.» dedi

Öte yandan Akyol Mezarlığına inşa edilen Morg, Gasilhane ve bekçi lojmanının da 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma kutlamaları çerçevesinde hizmete açılacağı öğrenildi.

Belediye Sarayı, Düğün Salonu ve Bekçi Lojmanı için yaklaşık 500 milyon lira harcandı. Açılışlara kalabalık bir davetli topluluğunun katılması bekleniyor.

Ek Tesis Çalışmaları Sürdürülen Etibank Alüminyum İşletmesinde

## 90 Bin Ton Kapasiteye Adım Adım...

Etibank Alüminyum Tesisleri'nde son günlerde yoğunlaşan yönetici trafiği, Etibank Yönetim Kurulu'nun Seydişehir'de toplanması, Tesislerde kapasite artırma çalışmalarının hızlandırıldığını gösterdi. Edinilen bilgiye göre, ilk etapta, iki elektroliz binası daha ilave edilerek, yılda 60 bin ton olan alüminyum üretim kapasitesi, yılda 90 bin tona çıkarılıyor.

Etibank'ın 1983 yılı yatırım programına da alınmış olan Seydişehir Alüminyum Tesisleri projesi, Sovyetlerle imzalanan sözleşme ve kredi anlaşması çerçevesinde yürütülmekte iken, Amerikalıların tek lifide incelemeye değer bu lunarak, modernizasyon

çalışmalarına da başlanmıştır.

9 Kasım 1986 tarihinde Devlet Bakanı olarak Alüminyum Tesislerinde incelemelerde bulunan Kültür ve Turizm Bakanı M. Tınaz Titiz, Seydişehir'lilerin beklediği müjdeyi vererek «Etibank Alüminyum İşletmesinin yakın bir gelecekte tevsi ve modernizasyonunun ele alınacağını, kapasitenin artırılarak üretimin daha da iyileştirileceğini, fabrikada çalışanların olumlu ve verim artırıcı nitelik taşımalarından memnuniyet duyduğunu» ifade etmiştir.

Seydişehir'i ziyaretlerin de konu ile ilgili görüşlerini aldığımız ANAP Konya Milletvekilleri Kadir Demir ve Mustafa Dinekde Alüminyum Tesislerinin kapasitesinin artırılacağına belirtmişlerdir.

Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoğlu'nun da Devamı Sayfa 2'de

### YORUM

#### SEYDİŞEHİR VİLAYET OLMALIDIR

10 Haziran 1988 Cuma günü toplanan Seydişehir Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun «Vilayet olmak için müracaat» teklifini ayakta alkışlayarak, oybirliğiyle kabul etmiştir. İlçe halkınca da memnuniyetle karşılanan ve desteklenen bu yerinde verilmiş kararın pekçok mantıklı ve haklı gerekçeleri bulunmaktadır.

Seydişehir tarihi, coğrafyası, ekonomisi, nüfusu, yüzölçümü ve sanayisi ile önde gelen yerleşim merkezlerinden biridir. İç Anadolu ile Akdeniz Bölgesi sınırlarında yer alan ve Kuzeybatı Anadolu ile İç Anadoluyu, Akdeniz'e, Güney ve Doğu Anadolu'yu Ege'ye bağlayan yolların kavşak noktasındadır.

İl olması halinde yüzölçümü ile 12 il'den, nüfusu ile de 7 il'den daha büyük olacaktır. Seydişehir Belediye teşkilatları ile yurdumuzun önde gelen merkezlerinden biridir.

Tabiat güzellikleri ile Yurt turizmi için eşsiz güzellik ve özelliklere sahiptir. İl olması halinde değerlendirilmesi ve kısa zamanda daha da gelişmesi mümkündür. Zengin yeraltı kaynaklarına sahip olup halen işletilmemektedir. Ülkenin tek birincil alüminyum üreticisi olan Alüminyum Tesislerinde boksit madeni işlenmektedir. Fabrikasının kapasitesi artırıldığında Seydişehir, şu andaki nüfusunun iki katı fazla bir nüfusa sahip olacaktır. Ayrıca barit cevheri çıkarılıp fabrikalara satılmakta, rezerv tesbit çalışmaları tamamlandıktan sonra Barit İşletme Tesisleri kurulması planlanmaktadır.

Bölgenin sağlık ihtiyacının tamamı 120 yataklı modern Sigorta Hastanesi ile mevcut Devlet hastanesince karşılanmaktadır. Sadece Seydişehir'in çevresinde 6 sağlık ocağı vardır. Seydişehir merkezinde Devlet yardımı ile büyük ölçüde tamamlanan 50 yataklı Devlet Hastanesi

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

#### Bakanlar belediye Hududunda Karşılancak

Bakanların il hudutlarında karşılanmaları, kon- voylarda kaza meydana ■ Devamı Sayfa 4'de

#### BAYRAM MESAJI

Seydişehir'de yaşayan bütün vatandaşlarımızın 5 AĞUSTOS EKONOMİK KALKINMA BAYRAMINI kutlar, sağlık ve esenlikler dierim.

Osman KOCALOĞLU  
Belediye Başkanı

İller Bankası Tarafından Proje Kabul edildi

#### Bahçelievler ve Saadetler Mahalleleri Su Şebeke İnşasına Başlanıyor

Bir müddet evvel Seydişehir'e bağlanması kesinleşen Bahçelievler ve Saadetler Mahallelerinin Belediye hizmetlerinden yeterli kadar yararlanmalarını sağlamak amacı ile içme suyu projesi İller Bankası tarafından kabul edilerek inşasına başlama izni çıktı.

Konu ile ilgili bir açıklama

yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu «Bir süre önce ilçemize bağlanması kesinleşen Bahçelievler ve Saadetler mahallelerine içme suyu şebekesi yapabilmek için İller Bankası nezdinde projenin kabul edilmesi için görüşimde bulunduk. Bu projemiz İller Bankası tarafından Devamı sayfa 2'de

#### Çıracılık Eğitimi Merkezinde 1988 1989 Öğretim Yılı Aday Çırac ve Çırac Kayıtları Başladı

Seydişehir Çıracılık Eğitimi Merkezi Müdürü Muammer Şenel'den alınan bilgiye göre; İlçemizdeki aday çırac ve çıracların kayıtları 1 Ağustos 1988 Pazartesi günü başlamış olup, 23 Eylül 1988 tarihine kadar devam edecektir.

Kayıt için aşağıdaki belgelerin gerekli olduğu öğrenilmiştir.

1. Öğrenim Belgesi,
2. 4 adet sözleşme (okuldan temin edilir.)

Devamı Sayfa 2'de